UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /PKT

V/v gửi danh sách nạn

nhân tử vong do tai nạn

giao thông có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn

                Đăk Kôi, ngày     tháng     năm 2025

                                    Kính gửi: Văn phòng HĐND - UBND xã

Thực hiện Văn bản số 207/BATGT-VP ngày 21 tháng 8 năm 2025 của

Ban An toàn giao thông tỉnh về việc gửi danh sách nạn nhân tử vong do tai

nạn giao thông có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn để thăm hỏi, động viên nhân

“Ngày thế giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông”  năm

2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế tham mưu Ủy ban nhân dân

xã lập danh sách nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông có hoàn cảnh đặc

biệt khó khăn (có dự thảo Văn bản kèm theo).

Phòng Kinh tế kính đề nghị Văn phòng HĐND - UBND xã xem xét, ban

hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-05T10:55:16+0700

		2025-09-05T13:39:32+0700

		2025-09-05T13:39:32+0700

		2025-09-05T13:39:32+0700

		2025-09-05T13:39:32+0700